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REDAKTIONELLT

Skicka gärna in ditt material under hela perioden fram till manusstopp!
Material till kommande nummer sänds till Catherine Bringselius Nilsson eller Göran 
Nilsson, adresser finns på sista sidan. 

För dig som skickar in via e-mejl:
Texter:
Skriv ett reportage för varje möte.
* Använd enbart standardtypsnittet för ditt program.
* Använd MicroSoft Word, OpenOffice Writer eller liknande och spar din text som 
.doc, .docx eller liknande.
Bilder:
* Skicka in varje bild som en egen fil!
* Lägg inte bilderna i Word-dokumentet!
* Använd filformatet JPG med högsta kvalitet.
* Har du tagit bilder med digitalkamera, skicka då in originalfilen.
Bildtexter:
Alla bildtexter som hör till ett reportage skall skrivas antingen i en egen fil eller längst 
ner efter reportagetexten.

För dig som INTE skickar via e-mejl:
Bilder:
Bilder skall skickas in på papperskopia. 
Tänk på att vi inte kan skicka tillbaka insänt material!
Bildtexter:
Alla bildtexter skall finnas på ett separat papper eller i slutet av rapporten.

Ordenssyskon

Nu har det snart gått fyra år sedan jag blev 
distriktsmästare och det har varit en fan-
tastiskt rolig tid och jag har lärt känna en 
massa trevliga medlemmar runt om i våra 
loger. Det har varit tråkiga saker också som 
till exempel när loger har tvingats lägga ner 
och när personer man har tyckt om och lärt 
känna lämnat oss.

Det sista tråkiga var att Logen 747 Klockan 
tvingats att lägga ner på grund av att det 
inte fanns tjänstemän som var villiga att 
fortsätta. Det som var positivt var att när 
jag ledde omröstningen så var en stor ma-
joritet för att slå sig ihop med Logen 698 
Nybyggarna i Ängelholm. Jag hoppas att 
många väljer att göra så.

Det är dags för distriktsmöte 29–31 maj 
i Ljungby och då kommer DL 19 Norra 
Sverige och DL 20 Södra Sverige att slås 
samman till DL 22 Sverige och nya tjänste-
män kommer att utses av vår Stormästare, 
så det kommer att bli ett intressant möte 
och jag hoppas att så många som möjligt av 
er kommer och besöker det. Det blir staren 
på något nytt och helt nödvändigt om vår 
Orden ska överleva,

Detta var förmodligen sista gången som 
jag skriver i Vasa-Nytt som distriktsmästare 

och jag ser fram mot vad som kommer att 
hända i Ljungby med det nya distriktet och 
vem det är som bemannar posterna i det 
nya Exekutiva rådet i DL 22.

Vi ses i Ljungby,

Mats Holmberg
Distriktsmästare DL 20 Södra Sverige.

Foto framsidan: Göran Nilsson.

Bildplacering:
Om du vill ha en bild på en speciell plats i texten, skriv in en kommentar i texten, 
exempelvis: <Bild 1>.
Och lägg aldrig  in bilderna i texten! De skall vara separata! Det blir mycket lättare 
för dig och det blir lättare för mig!

Tillägg:
För att få en tydlig bild i tryck måste upplösningen vara 300 dpi. Men, om 
upplösningen är 72 dpi, vilket är den upplösning som bildskärmen och många 
kamerabilder har, måste bilden vara minst 27 cm bred för att platsa i en spalt. Så jag 
upprepar: skicka in originalfilen från din kamera! Så tar jag hand om den.
Göran Nilsson / red

Kära Vasavänner!

“Sov du lilla videung
Än så är det vinter
Än så sova björk och ljung
Ros och hyacinter
Än så är det långt till vår
Innan rönn i blomma står
Sov du lilla vide…”

Mars månad hmmm ja, tiden går fort men 
visst är det fortfarande många dagar då det 
känns som det är långt till vår, innan rönn 
i blomma står precis som vi sjunger i den 
kända barnvisan här ovan. 

En ny vår med spännande äventyr som vän-
tar. Ett av mina äventyr är att studera… jag 
pluggar på distans genom Stockholms uni-
versitet och när jag är klar till sommaren 
får jag behörighet att få undervisa åk F-3 
i våra fyra SO ämnen. Det är en intensiv 
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utbildning men väldigt intressant, givande 
och lärorik. 
Ett välkommet avbrott i studierna är så-
klart mitt Vasaarbete. Det som väntar här-
näst är Tomelilla Logens Högtidsmöte med 
installation av Logens tjänstemän och sen i 
april ska vår Sy. Gertrud Hägg berätta om 
och vi ska tillsammans sjunga sånger från 
krigstiden, det är 80 år sedan andra världs-
kriget tog slut. Vi ska också hinna med att 
fira påsk innan det är dags för nästa stora 
spännande… 
Ett äventyr som väntar oss alla är våra Di-
striktsmöten i maj i Ljungby, både DL19 

Ordensyskon!

   Idag, i det disiga vädret var jag ute i träd-
gården där en del vårblommor blommar 
och en del ”tittar fram”. En härlig tid att 
se framemot.                                                                                                                
 Nytt år och nya förhoppningar även 
inom Vasa. Under detta år skall det ske 
stora förändringar som alla nog vet. 2 di-
strikt skall bli 1 i maj. Det är inte utan 
man är lite spänd, både med organisatio-
nen och de nya tjänstemännen. Vi hade 
i helgen ER-möte då mycket diskussio-
ner gick till våra funderingar om det nya 
”Vasa”. Detta är min sista skrivelse från 
mig i denna position, som DKL, så jag 
vill tacka alla för ett bra samarbete och 

Ordensyskon!

Sitter och skriver artikeln för Vasa Nytt 
nummer 1. Tittar ut och ser solen lyser med 

önskar de nya tjänstemännen lycka till.                                                                                                                                            
     Med alla funderingar med det nya distriktet 
får vi inte glömma att prata med nya perso-
ner som ev. kan bli våra framtida syskon. Vi 
behöver bli flera. Något jag själv också skall 
bli bättre på är att besöka våra andra Loger.                                                                                                                                           
  Med det önskar jag alla Logesyskon en 
framtidstro med många trevliga samman-
komster i våra Loger i hela Sverige.

I Sanning och Enighet
DKL Gull-May Åstradsson 

och DL20. Jag ska såklart vara där, jag är 
redan anmäld och jag har börjat packa väs-
korna med ordensartiklar som ska säljas 
på plats. Jag hoppas att vi träffas där, glöm 
inte att anmäla er.

Jag avslutar med ett litet citat som jag tyck-
te kunde passa…
“Våren är en härlig påminnelse hur vacker en 
förändring kan vara”

I Sanning och Enighet
Britt Lantz
VDS

Ordenssyskon!

Vintern håller sakta på att släppa sitt grepp 
om oss. Jag känner att våren närmar sig 
med stormsteg. Längre och ljusare dagar 
gör att jag får mer energi att ta itu med sa-
ker och ting.
Under vintern har jag bl.a. hanterat Jul-
hälsningarna till Vasa Star, inbetalningarna 
för Per Capita avgifterna, färdigställt bok-
slutet för terminen (2023 – 2024) och fin-
slipat ytterligare på de ekonomiska förut-
sättningarna inför sammanslagningen till 
ett distrikt.

Julhälsningarna till Vasa Star höll på att 
utebli i julnumret. VasaEditorn (John Lars-

son) påstod att hälsningarna var för sent 
inskickade! Hälsningarna skickades den 
24/10. 
Men deadline var den 1/11. Efter en hel 
del mejlande gav John Larsson med sig och 
hälsningarna kom in i Vasa Star som bruk-
ligt är!

Alla loger skickade in sina Per Capita avgif-
ter i tid, trevligt! 
Storlogens ”kassör” har skickat oss inbetal-
ningsuppgifter för den del som de skall ha.
För DL-20:s lokalloger (7 st den 2024-12-
31) skall jag utbetala 70 838 kr.

Bokslutet för terminen 2023 – 2024 är 
färdigställt och redovisat för ER den 23/2-
2025.
ER var nöjda med redovisningen och revi-
sorerna godkände den utan anmärkning.

Arbetet med de ekonomiska förutsättning-
arna för sammanslagning till ett distrikt 
fortsätter samtidigt som en mängd prak-
tiska saker måste lösas. Kontakter skall tas 

med Skattemyndigheten, bokföringslevera-
tören, banken m.fl. Ett omfattande arbete 
som tar sin tid.

Här hemma i logen Höganäs nr 634 fort-
går verksamheten som vanligt. 
Vid val av tjänstemän fick vi alla poster be-
satta utom BK och BLH. 
Ett bra arbete av Nomineringskommittén 
med hjälp av logemedlemmarna!

Men, framför allt, stundar vårt 70-årsju-
bileum den 28/6 – 2025 i hemmalogen 
”Hemgården”.  Vi hoppas på många trev-

liga gäster och att vi kan servera ett trevligt 
program!

Jag önskar er alla en fin vår!

I Sanning och Enighet
Calle Nilsson
DK
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Samling innan. Sy Lena Johansson, sy Jeanette Croona, 
br Claes Kähler och sy Stina Linden.

Glöggmingel med sy Birgitta Nilsson, sy Sonja Sönne och 
br Bo Malmberg.

Samling innan. Sy Gunilla Nilsson, br Mats Nilsson, br Ulf-
Peder Eklund och sy Eva Eklund.

Logen Kärnan nr 608 hade årsmöte 
den 18 januari 2025.
O sy Gugge Lindman kunde hälsa ett 25-
tal logesyskon välkomna och särskilt våra 
gäster DD br Bertil Påhlsson med hustru 
sy Lena och sy Anita Ekberg. Samtliga 
från LL Ängelholm 698. Vår DD br 

Samling innan mötet. Sy Jeanette Croona, sy Eva Tullberg, 
sy Gunilla Nilsson, sy Anita Ekberg och sy Ingegerd Persson.

Bertil ledde årsmötesförhandlingarna. 
Alla handlingar var utskickade och 
avhandlades snabbt. Styrelsen fick full 
ansvarsfrihet.
BKL sy Eva berättade om Coca Cola 
flaskan. Utformningen av flaskan var 
skapad av Alexander Samuelsson. Genom 
att sonen studerat i Amerika, kunde vi se 
en äkta flaska. 
LH sy Eivor läste traditionsenligt 
nyårsdikt skriven 1946 av dåvarande O 
br Thure Lindholm.
Efter mötet bjöds på bubbel. Kändes 
festligt på årets första logemöte. Vi bjöds 
in till en fin buffé med läckerheter som 
lax, kycklingfilé, rostbiff med olika såser 
och potatissallad.
Efter kaffe fick vi höra Dennis Eklund 
från Akademibokhandeln berätta om nya 
böcker av olika kategorier. Det skapade 
läslust och vi kunde också köpa en bok.
Efter avtackning av gruppen och 
lotteridragning skildes vi åt och kom ut 
i den mörka januarinatten, men julljusen 
var kvar och gav en varm känsla och 
upplevelse av en fin Vasakväll.

sin frånvaro, grått och tråkigt samt dimman 
ligger tät. Nu vill man höra fåglarna kvittra 
samt se blommorna kvickna till efter 
vintervilan som har samlat kraft inför året.                                   
Nu har ju Logerna startat sina möten 
med allt som det innebär. Årsmöten och 
installation av tjänstemännen är snart 
avklarade. ER hade första mötet för 2025 
som behandlade även en del inför DM i 
maj. Gruppen som jobbar vidare med 
sammanslagningen av DL 19 och DL 20 har 
ett tufft jobb och snart inne på sluttampen, 
det är nog så mycket mer att tänka på, mer 
än vad vi kan föreställa oss. Jag önskar alla 
lycka till, samtidigt som jag önskar alla 
Loger lycka till med sina framtidsplaner.                                                                                                                                  
Logernas planer inför årets nya 
inspirerande möten samt aktiviteter fortgår. 
Förhoppningsvis kan vi tillsammans skaffa 
nya Vasasyskon. Var inte rädda för att 
sprida information om Vasa Orden av 
Amerika. Gör så mycket reklam ni kan, 
kanske det kan tända ett ljus hos någon.                                                                                                     
Jag vill också att alla Vasasyskon skall ha det 
bra och möt alltid varandra med ett leende 
och hjärtat på rätta stället. Och fram för allt 
var rädda om varandra. Nu vill jag önska er 
alla en glad vår och sommar.  
                    
I Sanning och Enighet
Bengt-Arne Åstradsson / FÖM

Logen Kärnan nr 608 hade julfest 
lördagen den 14 december 2024.
Vi möttes av logesyskon med klädkod 
rött och julglada slipsar. 
O sy Gugge Lindman kunde hälsa ett 25-
tal logsyskon välkomna. Mötet inleddes 
med vår ritual. FDO br Ulf-Peder Eklund 
föredrog valberedningens förslag till 
tjänstemän. Även om förslag saknades 
till vissa poster var de viktigaste posterna 
besatta.
LH sy Eivor berättade om julens magiska 
djur och varelser.
Efter mötet bjöds traditionsenligt på 
glögg med pepparkakor innan julbordet 
avsmakades. Borden var juldekorerade 
och de små ljusen förhöjde stämningen. 
Maten var levererad från Gunnars. 
Sy Gunilla Edin hade tryckt upp lite 
annorlunda julvisor till snapsarna. 
Efter maten ledde sy Eva oss i några 
juldanser och vi blev lite uppspelta. 
Arbetsgruppen för kvällen överraskade 
med ett litet julspel. Där saknades varken 
lucia, tomte eller tärnor och stjärngossar. 
Medhavda julklappar blev till ett 
underhållande julklappsspel och alla var 
aktiva och försökte plocka till sig de mest 
spännande paketen. 
Efter avtackning av gruppen och dragning 
av lotteriet önskade vi varandra GOD 
JUL. Parken var som vanligt vid denna 
tiden vackert upplyst och speciellt ”det 
droppande trädet” gav en fin julkänsla.

LOGEN  Kärnan nr 608  
Helsingborg
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Dennis Eklund från Akademibokhandeln presenterar nya 
böcker.

Samling vid föredraget.

KL sy Barbro berättade, med anledning 
av kvällens föredrag, om hur alkoholen 
framställs med olika %-halter.
LH sy Eivor berättade om vår Ordens 
Emblem.
Vid mötet utdelades 10-årsmärke till 
sy Barbro Nilsson och sy Eva Tullberg. 
DHM Sy Lena Johansson fick motta 50-
års märke efter många års befattningar i 
lokalloge, distriktsloge och storloge och 
dessutom som extra fint utdelade DD br 
Bertil Storlogens Juwel till sy Lena. Det 
var högtidligt. O sy Gugge fick efter 1 år 
som O också mottaga ”klubba” till sin 
regalia.
Efter logemötet bjöds vi på bubbel och 
stämningen steg. Vi bjöds in till vackert 
dukade bord med vita dukar, tända 
kandelabrar och ljusslingor som gjorde 
det extra fint. Middagen var 3 rätters 
med Toast Skagen till förrätt. Ugnsstekt 
fläskfilé med tillbehör och Pannacotta till 
efterrätt. 
Till kaffet fick vi lyssna till ett intressant 
föredrag ”Historien om Spritan – stark 
historia” av Tomas Nilsson, journalist på 
HD. På ett inlevande sätt vi fick höra om 
Spritans uppgång och fall.
Mötet avslutades med avtackning av 
gruppen och dragning på lotteriet. Vi 
skildes åt efter ett fint högtidsmöte. Ute 
var det kallt men inombords en fin känsla 
av gemenskap.     

I Sanning och Enighet
Eivor Höörgren LH

Logen Kärnan nr 608 hade Högtids-
möte med Installation lördagen den 8 
februari 2025. 
Vi möttes av festklädda logesyskon. 
Mötet inleddes med vår ritual och gäster 
infördes. O sy  Gugge Lindman kunde 
hälsa särskilt välkomna till DD br Bertil 
Påhlsson med stab från LL Ängelholm 
som var DS Claes Johansson, HM br Rolf 
Hansson och sy Britt-Marie Elvirsson, 
vidare hälsades DHM br Bengt Åberg 
från egen loge och sy Lena Påhlsson från 
LL 698 Ängelholm.
O sy Gugge Lindman inledde med att 
utlysa en tyst minut för att hedra offren 
vid skolskjutningen i Örebro.
DD br Bertil Påhlsson med stab 
installerade logens tjänstemän på ett 
högtidligt sätt. 

Sy Barbro Nilsson och sy Eva Tullberg får 10-årsmärke.

DHM sy Lena Johansson får 50-årsmärke och Jewel från Stor-
logen.

Vackert dukade bord och 3-rätters middag serverades. Vid bor-
det syns bl.a. sy Barbro Nilsson, br Mats Nilsson sy Britt Åberg 
och sy Pia Lundmark.

Sy Gunilla Edin installerad som VO.

Vi har precis gjort bokslut i Calmare Nyck-
el nr 628 för 2024. 

Vad har vi upplevt i vår loge under året 
och vad minns vi särskilt? Efterkapitlen har 
präglats av att vara lärorika och humoris-
tiska. När loger bildades i USA, var det me-
ningen att efterkapitlen skulle ge moraliskt, 
intellektuellt och socialt stöd och utbilda 
dess medlemmar för att bli goda represen-
tanter för den svenska nationen.
Aktuella ämnen har varit Wilhelm Moberg 
med Olle Madebring som bott granne med 
författaren.
Windmill Square dancers från Färjestaden 
livade upp oss med sin musik, sina dräkter 
och danssteg.
Medlem Camilla Söderberg berättade in-
spirerande om sin tid i USA och i logen 
Monitor Lodge nr 218 som ungdomsle-
dare.
Harald Fahle berättade på flykten till Sve-
rige från Östtyskland med en norsk mam-
ma och tysk pappa. Väldigt intressant och 
skrämmande verklighet.
Lena “Form” Danielsson om “Slöjdfrökens 
skräck” minns vi särskilt för hennes humor 
och små roliga episoder. Hennes otroliga 
byten av yrken. Från siffermänniska till fri 
konstnär.

Utflykter till Sverige – Amerikadagen i Kal-
mar och på Öland har berikat oss med god 
gemenskap och värme. När man samlas 
kring ett gemensamt ämne blir avståndet 
människor emellan mindre, ja man blir 
nästan vänner med varandra. Minnesota 
dagen i Ljuders kyrka är en återkommande 

LOGEN  CALMARE NYCKEL 
nr 628         Kalmar
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minnesdag från utvandringen av det inre av 
Småland.

Tänk att en loge i Sverige har firat 100 år 
av dess bildande 1924 Göteborg nr 452.  
Storslaget firande med gäster från alla Sve-
riges loger och från USA och Canada.

Efterkapitlet i februari 2025 blev en resa 
i tiden med ”Pelle” Per-Olof Persson från 
unga år till pensionsålder. Han kunde fånga 
vårt intresse och skratten var många tack 
vare hans humoristiska framförande.

Vi är i början av ett nytt år och önskar att 
det skall innebära nya unga medlemmar, 
många givande logmöten och förhopp-
ningar inför framtiden.

Monica Jernetz /LH

16 st syskon träffades i advent med luciatåg 
och skönsång i Tryde kyrka med många 
levande ljus med eftersits hos syskonen 
Åstradsson för en trevlig stund tillsammans 
och åt lite gott.

 VASA ORDENS JULFEST
Lördagen den 14 december var det 
dags för Vasas julfest, som ägde rum 
i Kverrestads Bygdegård. Det var 56 
ordenssyskon och gäster som samlats. Salen 
var vackert julpyntad med julgran, tomtar, 
julgirlanger och ljus. Efter intåg ledde ord. 
Sy. Carola Örnhed mötesförhandlingarna, 
de vanliga punkterna genomgång av 
protokoll och rapporter, redogörelse för 
ekonomi. Styrelsens förslag på budget för 
år 2025 presenterades och godkändes och 
beslutades. Sedan var det dags för val av 
tjänstemän för det nya året, valförrättare 
var DD Br. Nils Olof Olsson från Logen 
Christian nr 617, som föredömligt skötte 
detta snabbt och effektivt som vanligt. 
Nomineringsgruppen hade förberett valen 
väl.
O Sy. Carola Örnhed fick förtroende att 
leda logen ytterligare ett år. Det blev omval 
på de flesta andra posterna 
LH Br. Bengt-Arne Åstradsson pratade om 
glöggens historia, KL Sy. Anne-Maj Råberg 
avstod (alla var hungriga) och flyttade sin 
rapport till nästa logemöte. Så avslutades 
mötet med Nationalsången. Så var det lite 
glöggmingel innan det var dags att placera 
sig vid de vackert dekorerade borden, 
som hade namn efter olika tomtar, t.ex. 
hustomte, skogstomten m.fl., som fanns 

Långdans.

Ordf överlämnar julblomma till DD.

Julspel med styrelsemedlemmar.

Långdans.

avbildade på bordsskyltar. Vi serverades ett 
traditionellt julbord där inget saknades.
Efter maten framförde styrelsen ett 
julspel. Sy. Britt Lantz, som tomtemor 
läste ett par verser åt gången ur Rydbergs 
”Tomten” och mellan dessa framträdde 
tomtar, Staffan stalledräng på käpphäst, 
pepparkaksgummor, sockerbagare och 
möss till musik. Det hela avslutades 
med sången ” Ser du stjärnan i det blå ” 
och sedan långdans genom huset med 
dragspelsmusik av Tom-Inge Wahlqvist. 
Efter detta smakade det bra med kaffe 
med mandelmusslor, grädde och sylt, 
bakade av Sy. Anitha Hansson. Sedan var 
det dags för den traditionella auktionen på 
skänkta saker, lite trögt i starten, men sen 
kom budgivningen igång. Br. Bengt-Arne 
Åstradsson och Br. Gert Lantz fick det lite 
svettigt. Efter dragning på medlemslotteriet 
började det bli dags att ta adjö och önska 
varandra god jul och ta sig hem efter en 
som vanligt trevlig kväll. 

Anne-Maj Råberg
Kulturledare  
 
ÅRETS FÖRSTA LOGEMÖTE I 
VASAORDEN LL TOMELILLA

Lördagen den 11 januari var det tid för 
årets första logemöte. Det ägde som vanligt 
rum i Kverrestads bygdegård i närvaro av 
ett trettiotal logesyskon och gäster. Efter de 
vanliga inledande formalia med genomgång 
av protokoll och rapporter var det dags för 
årsmöte, som leddes av vår DD Br. Nils 
Olof Olsson LL Christian nr 617. Där 
redovisades verksamhetsberättelser från 
logen, kulturledare, logehistoriker, kassör 
och förtroendeman, samtliga godkändes. 

LOGEN  TOMELILLA nr 631  
Tomelilla
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Julbordet.

Samvaro efter adventsgudstjänst.

Ett bordplaceringsnamn.

Tomtemor och tomtefar med logesyskon.

Auktionsbord med utroparna, bröderna Gert och Bengt-Arne.

Adventsfika.

Vår speleman broder Tom-Inge Wahlqvist.

Tomtesamling.



14 15

Sedan lästes revisionsberättelsen upp och 
godkändes. Efter detta berättade KL Sy. 
Anne-Maj Råberg om tomtar, d.v.s. de små 
tomtarna som vi vanligtvis inte ser, eftersom 
de är verksamma på natten. Hon berättade 
om deras hus, deras dagliga rutiner, att de 
alltid föder tvillingar och att de blir ca 400 
år.
Mötet avslutades med nationalsången och 
därefter var det dags att ta plats vid de vackert 
dukade borden. Maten som serverades 
var Pannbiff med tillbehör. Efterkapitlet 
denna kväll handlade om bedrägerier och 
Sparbanken Syd, som informerade om de 
vanligaste sätten vi blir lurade på och hur vi 
ska undvika detta. Ett intressant och lärorikt 
föredrag och som tack överlämnade O Sy. 
Carola Örnhed en chokladask. Passande 
nog hade dukningsgruppen dekorerat 
borden med sedlar i olika valörer, dock ej 
äkta och servetter med polisbil på.
Sedan smakade det bra med kaffe före 
dragning på lotteriet med skänkta vinster. 
Efter ytterligare en stunds trevlig samvaro 
var det dags att ta adjö och åka hem. 

Anne-Maj Råberg
Kulturledare

Bilderna ovan från januarimötet.

Bankmannen talade till logens medlemmar.

SYSTRARNAS AFTON VID VASAOR-
DENS MÖTE I LL TOMELILLA

Lördagen den 8 februari höll Vasaorden 
logemöte i Kverrestads bygdegård. Te-
mat för kvällen var Systrarnas Afton, ett 
40-tal logesyskon och gäster var närva-
rande.

Mötet inleddes som vanligt med genom-
gång av de vanliga formalia, rapporter om 
ekonomi, genomgång av protokoll m m.
Därefter hölls parentation över en loge-
medlem som avlidit, O Sy. Carola Örn-
hed höll ett vackert minnestal och en dikt 
lästes.

KL Sy. Anne-Maj Råberg berättade om 
Sveriges Radio genom 100 år och lite om 
sina egna minnen av radiolyssnande.
LH Br. Bengt-Arne Åstradsson berättade 
om Frufridagen, även den med anknyt-
ning till Sveriges Radio.

Mötet avslutades med Nationalsången 
innan det var dags att ta plats vid de vack-
ert dukade borden, där temat var rött med 
tanke på den kommande Alla hjärtans 
dag. Menyn var dansk fläskesteg med 
tillbehör.

Nu var det dags för bröderna att visa sina 
färdigheter i de kluriga uppgifter som 
systrarna hittat på. Det gällde att vara 
flink i fingrarna, byggmästarkonst, ord-
konstnär, turgubben, snabb i benen och 
minnesmästare, Det svåraste momentet 
visade sig vara att bygga torn av spagetti 
och geléhallon, men bröderna kämpade 
tappert ivrigt påhejade av systrarna och 
det hördes många skratt. Bröderna var in- Från brödernas tävlingsmoment. 
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delade i lag om fyra och det var fyra lag 
som kämpade om den åtråvärda pokalen 
fylld med geléhjärtan. Slutligen korades 
ett vinnande lag som mottog pokalen un-
der jubel.

Systrarna Ann-Christin Redhamre Svensson, Kerstin An-
dersson och Lena Andersson hejar på sina bröder. 

Det vinnande laget bestående av Nils Olof Olsson, Kent 
Fransson, Kenneth Andersson och Bengt-Arne Åstrads-
son som tilldelas vinnarpokalen av Sy. Britt Lantz. 

Efter detta smakade det mycket bra med 
kaffe med en jättegod kaka bakad av Sy. 
Anitha Hansson. Sen var det traditionell 
lottdragning på de fina skänkta vinsterna 
innan det så småningom blev dags att 
tacka varandra för en trevlig kväll och 
bege sig hemåt.

Anne-Maj Råberg
Kulturledare

 Logen Höganäs nr 634 hade ett inne-
hållsrikt julmöte den 14 dec 2024 med 
många punkter på dagordningen. Efter att 
O Sy Anna-Brita Martinsson hälsat såväl 
egna medlemmar som gäster från Logen 
Kärnan nr 608 och Nybyggarna nr 698 
välkomna, genomfördes en stämningsfull 
parentation över en avliden medlem. 
Ballotering utfördes för två kandidater som 
anhöll om återinträde i logen, varefter det 
skedde återintagning av en f.d. medlem, 
som tidigare balloterats.
Efter uppläsning av protokoll och inkomna 
skrivelser förrättade VO Br Leif Larsson 
slutnominering och val av tjänstemän för 
2025. Sy O tackade nomineringskommit-
tén som lyckats så bra med sitt arbete.
K Sy Britt-Marie Henriksen hade gjort ett 
budgetförslag för nästa år med oförändrad 
medlemsavgift vilket godkändes av logen. 
Br Calle Nilsson berättade att han gjort en 
resa till Namibia med en svensk reseledare 
som startat ett biståndsarbete för utveck-
ling av skolor. Genom ett litet bidrag på 
1200 kr per år kan man stödja ett namn-
givet barn med kläder och skolmaterial. 
Styrelsen har föreslagit att logen ska göra 
detta, vilket logen godkände.
Från medlemsvårdskommittén berättade 
Br Hans Bogren att julblommor överläm-
nats till några medlemmar som inte kan 
närvara vid våra möten. 
Till tonerna av ”Stilla natt” utförde CM-
paret ljussläckningen och mötet avsluta-
des.
Våra egna spelemän, Br Ingmar och Br Leif, 
spelade upp en klämmig jullåt när vi intog 
matsalen för att njuta av julens läckerheter. 

Spelemännen Br Ingmar och Br Leif.

Den stämningsfulla qvslutningen.

Faten tömdes snabbt men det fanns ändå 
lite plats kvar för Ris a la Malta med saftsås 
och så småningom även kaffe med mandel-
mussla.
Två av våra medlemmar, Sy Anna-Brita 
och Sy Magdalini, firade sina födelsedagar 
med oss och Br Leif överlämnade var sin 
blombukett till dem och vi sjöng och hur-
rade för födelsedagsbarnen.
Plötsligt knackade det på dörren och Tom-
tefar i egen hög person kom in och delade 
ut vackra paket till alla. Sy Anna-Brita läste 
”Tomten” av Viktor Rydberg och allt avslu-

LOGEN  HÖGANÄS nr 634  
Höganäs
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Högtidsmöte den 25 jan 2025
Ett knappt 40-tal egna och gästande Or-
denssyskon samlades till årets första möte. 
Efter införande av gäster och ballotering 
förrättade DD Sy Eivor Höörgren årsmö-
tet. Samtliga handlingar lades med godkän-
nande till handlingarna. Efter en kort paus 
var det dags för DD Sy Eivor med stab från 
Logen Kärnan nr 608 att installera de ny-
valda tjänstemännen.
25-årsmärken utdelades till Sy Ingela och 
Br Christer Persson och Sy Ulla och Br Stig 
Johansson.
Efter sedvanlig ljussläckningsceremoni av-
slutades mötet.
Efter en bensträckar- och mingelpaus stod 
matsalen färdigdukad för bankett och när 
alla funnit sina platser serverades en läcker 
supé bestående av kycklingfilé med ros-
tade rotfrukter och picklade betor och en 
underbar dragonsås. Därefter fick vi en ci-
tronkaka med maräng och hallon.
Stämningen var på topp under kvällen och 

Samling kring julmaten.

tades med att vi tände var sitt ljus och sjöng 
”Nu tändas tusen Juleljus” och önskade 
varandra en riktigt god och skön julhelg.

så småningom begav vi oss hem efter ännu 
en fantastisk Vasakväll.

PS Berit Bogren

De nyinstallerade tjänstemännen.

DD Sy Eivor och O Sy Anna-Brita.

Br Gunnar och Sy Bodil före mötet.

Det vackert dukade honnörsbordet.
Sy Britt-Marie, Br Hans och DD Sy Eivor har trevligt vid 
bordet.
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Vasasyskon

Logen Nybyggarna nr 698 hade höstter-
minens sista logemöte med julfest den 7 
december.

Det var ett välbesökt möte och efterföl-
jande julbord.

Mätta och belåtna flyttade vi in i salongen 
där Bengt-Åke Bengtsson stod för julun-
derhållning  med sång och musik.

Sedan kom tomten till alla snälla vasa-
syskon.

Claes Johansson/PS

De nyinstallerade tjänstemännen.

Stab +HM, O, Annika, Anders och Ingrid (nya medl.) .

LOGEN  NYBYGGARNA 
nr 698  Ängelholm
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